
1 
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo “Carlo Alberto dalla Chiesa” 

Sede Legale: Via Mario Rigamonti 10 – 00142 Roma (Rm) – Tel. e Fax. 06/5036231 

Sede Uffici Amministrativi: Via Grotta Perfetta 615 – 00142 Roma (Rm) Tel. 06/5032541 Fax. 06/5043058 XIX° Distretto  
Cod. Meccanografico RMIC82900G - Codice Fiscale 97198350585 

E-mail: RMIC82900G@istruzione.it PEC: RMIC82900G@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icsdallachiesa.edu.it      CODICE IPA UFNN84 

 
 

All’Assistente amministrativa Angela Sorrentino 
Alla DSGA Maria Grazia Masullo 

Alla Docente Giusi Rubinacci 
Al Sito web dell’Istituto www.icsdallachiesa.edu.it 

 
 
Oggetto: Determina di Nomina della Commissione di valutazione delle candidature presentate per 
l’incarico di R.S.P.P. 

 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 6743/U del 29/9/2021 per il conferimento di “Incarico annuale di R.S.P.P.”; 
 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il giorno 8/10/2021 alle ore 
12,00, 

DETERMINA 
ART. 1) Le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente provvedimento. 
 
ART.2) La Commissione preposta alla valutazione delle candidature presentate, in riferimento all’Avviso di 
selezione indicato in premessa, è così costituita: 

• Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Elisa GIUNTELLA - Presidente/ RUP 
• D.S.G.A. Maria Grazia MASULLO  – con funzione di componente della Commissione di valutazione 
• Docente Giusi RUBINACCI  – con funzione di componente della Commissione di valutazione 

Le funzioni di verbalizzazione saranno svolte dall’A.A. Angela SORRENTINO. 
 
ART.3) La Commissione, composta in numero dispari, avrà il compito di: 

1. verificare la correttezza formale delle domande pervenute, ovvero se presentate nei modi e termini 
richiesti dall’Avviso di selezione; 

2.  valutare le domande presentate e la documentazione allegata, secondo i criteri indicati nell’Avviso di 
selezione; 

3. formulare una graduatoria dei candidati in base ai punteggi assegnati, secondo i criteri indicati 
nell’Avviso di selezione. 

 
ART.4) Tutte le operazioni della Commissione saranno verbalizzate. 
 
ART.5) La Commissione è convocata per l’insediamento e i relativi adempimenti il giorno 12/10/2021, alle 
ore 10,30 e si riunirà nell’Ufficio di Presidenza dell’I.C. Carlo Alberto Dalla Chiesa, in Via Grotta Perfetta 615. 
 
ART.6) Nessun compenso è previsto per i lavori della Commissione. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA (Prof.ssa Maria Elisa GIUNTELLA) 

I. C. "C.A. DALLA CHIESA" - C.F. 97198350585 C.M. RMIC82900G - istsc_rmic82900 - Ufficio Protocollo
Prot. 0007113/U del 11/10/2021 16:56


